2

[image: image1.wmf]
ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

от «13» декабря 2024 года
                                          №485
	О плане работы Думы города Нижневартовска на первое полугодие 2025 года

В соответствии с пунктом 2 статьи 19 Регламента Думы города Нижневартовска, утвержденного решением Думы города Нижневартовска
от 25.03.2016 №1012, руководствуясь статьей 19 Устава города Нижневартовска,

Дума города РЕШИЛА:
1. Утвердить план работы Думы города Нижневартовска на первое полугодие 2025 года согласно приложению к настоящему решению.

2.  Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
Председатель Думы

города Нижневартовска                                                                       А.В. Сатинов
Дата подписания: «13» декабря 2024 года
Приложение
к решению Думы

города Нижневартовска

от 13.12.2024 №485
ПЛАН

работы Думы города Нижневартовска на первое полугодие 2025 года

ЯНВАРЬ

	1.
	О награждении Почетной грамотой Думы города Нижневартовска*.

Докладчик: Лариков Павел Анатольевич, председатель комитета по социальным вопросам.

	2.
	О награждении Благодарственным письмом Думы города Нижневартовска*.

Докладчик: Лариков Павел Анатольевич, председатель комитета по социальным вопросам.

ФЕВРАЛЬ
	1.
	О награждении Почетной грамотой Думы города Нижневартовска*.

Докладчик: Лариков Павел Анатольевич, председатель комитета по социальным вопросам.

	2.
	О награждении Благодарственным письмом Думы города Нижневартовска*.

Докладчик: Лариков Павел Анатольевич, председатель комитета по социальным вопросам.

	3.
	Об отчете главы города Нижневартовска о результатах его деятельности, деятельности администрации города Нижневартовска за 2024 год, в том числе о решении вопросов, поставленных Думой города Нижневартовска.

Докладчик: Кощенко Дмитрий Александрович, глава города Нижневартовска

	4.
	О внесении изменений в решение Думы города Нижневартовска                           «О бюджете города Нижневартовска на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов».

Докладчик: Мурашко Ирина Николаевна, заместитель главы города по экономике и финансам.

	5.
	О внесении изменений в решение Думы города Нижневартовска                           от 27.03.2020 №620 «О программе комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры города Нижневартовска» (с изменением).

Докладчик: Боков Анатолий Николаевич, заместитель главы города, директор департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города.

	6.
	О внесении изменений в решение Думы города Нижневартовска от 18.06.2010 №803 «Об утверждении Порядка предоставления жилых помещений муниципального жилищного фонда коммерческого использования».

Докладчик: Боков Анатолий Николаевич, заместитель главы города, директор департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города.

	7.
	О награждении знаком «За заслуги перед городом Нижневартовском».

Докладчик: Жукова Наталья Сергеевна, управляющий делами  администрации города.

	8.
	О результатах приватизации муниципального имущества в городе Нижневартовске за 2024 год.

Докладчик: Ряска Вадим Иванович, директор департамента муниципальной собственности и земельных ресурсов администрации города.

	МАРТ

	1.
	О награждении Почетной грамотой Думы города Нижневартовска*.

Докладчик: Лариков Павел Анатольевич, председатель комитета по социальным вопросам.

	2.
	О награждении Благодарственным письмом Думы города Нижневартовска*.

Докладчик: Лариков Павел Анатольевич, председатель комитета по социальным вопросам.

	АПРЕЛЬ

	1.
	О награждении Почетной грамотой Думы города Нижневартовска*.

Докладчик: Лариков Павел Анатольевич, председатель комитета по социальным вопросам.

	2.
	О награждении Благодарственным письмом Думы города Нижневартовска*.

Докладчик: Лариков Павел Анатольевич, председатель комитета по социальным вопросам.

	3.
	О награждении знаком «Родительская слава».

Докладчик: Жукова Наталья Сергеевна, управляющий делами  администрации города.

	МАЙ

	1.
	О награждении Почетной грамотой Думы города Нижневартовска*.

Докладчик: Лариков Павел Анатольевич, председатель комитета по социальным вопросам.

	2.
	О награждении Благодарственным письмом Думы города Нижневартовска*.

Докладчик: Лариков Павел Анатольевич, председатель комитета по социальным вопросам.

	3.
	Об исполнении бюджета города Нижневартовска за 2024 год.

Докладчик: Мурашко Ирина Николаевна, заместитель главы города по экономике и финансам.

	ИЮНЬ

	1.
	О награждении Почетной грамотой Думы города Нижневартовска*.

Докладчик: Лариков Павел Анатольевич, председатель комитета по социальным вопросам.

	2.
	О награждении Благодарственным письмом Думы города Нижневартовска*.

Докладчик: Лариков Павел Анатольевич, председатель комитета по социальным вопросам.

	3.
	О плане работы Думы города Нижневартовска на второе полугодие 2025 года.

Докладчик: Сатинов Алексей Владимирович, председатель Думы города Нижневартовска.

	4.
	О внесении изменений в решение Думы города Нижневартовска                        «О бюджете города Нижневартовска на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов».

Докладчик: Мурашко Ирина Николаевна, заместитель главы города по экономике и финансам.

( Проект решения вносится на рассмотрение Думы города Нижневартовска по мере необходимости.